Editais
Última atualização Qua, 01 de Dezembro de 2021 17:37

  Edital nº 03 - Processo seletivo simplificado para professor voluntário

O Departamento de Enfermagem da UFVJM, Campus JK em Diamantina/MG, nos termos da
Resolução nº 28 – CONSU, de 03 de outubro de 2008 e conforme critérios específicos
expressos no presente edital torna público que estão abertas as inscrições para seleção de 01
(um) professor voluntário para atuar na área prática hospitalar da unidade curricular Saúde Da
Criança e do Adolescente no período de 4 de dezembro de 2021 a 09 de janeiro de 2022.

    -  Edital

 1 / 2

http://ufvjm.edu.br/cursos/index.php?option=com_docman&task=doc_download&gid=202&Itemid=753

Editais
Última atualização Qua, 01 de Dezembro de 2021 17:37

 2 / 2